LLKkonbHbIM 3Tan BcOL 2021/22
MPOTOKON UTOTOBbIX PE3YNbLTATOB
MaTtemaTuKa, 6 Knacc
KemepoBckan obnacTtb-Kysbacc

TalWwTaroNbCKMn MyHMUMMANbHbBIN PalioH
MBOY «COLWW Ne 11» TawTaronbckoro MP

Koga wkonb
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504

Kopg y4acTHuMKa

6 sma2167/sch420504/6/3r999g
6 sma2167/sch420504/6/4gwzz3
6 sma2167/sch420504/6/qg86qg
6 sma2167/sch420504/6/g49983
6 sma2167/sch420504/6/gwzzqg3
6 sma2167/sch420504/6/g69983
6 sma2167/sch420504/6/g599rg
6 sma2167/sch420504/6/g8667g
6 sma2167/sch420504/6/53r95g
6 sma2167/sch420504/6/4g6973
6 sma2167/sch420504/6/qg77vg
6 sma2167/sch420504/6/g2226g
6 sma2167/sch420504/6/7gqwg5
6 sma2167/sch420504/6/vg4537
6 sma2167/sch420504/6/7gz2rg

6 sma2167/sch420504/6/4g673v
6 sma2167/sch420504/6/qg8q36
6 sma2167/sch420504/6/7gzrgw
6 sma2167/sch420504/6/7gqrw3
6 sma2167/sch420504/6/53r5g4
6 sma2167/sch420504/6/4gwz38
6 sma2167/sch420504/6/qg7v37
6 sma2167/sch420504/6/gqrrz3

MakcumanbHbi 6ann - 8
MpoxogHown 6ann - 2

®no

Tpowkos Banepuit EBreHbeBmY
3acbinknHa Mapua AnekceeBHa
FodmaH Mapwus EBreHbeBHa
ToTmunHa AHduMca HMKonaeBHa
U3sbirawesa Bnagucnasa CepreesHa
Cy3sonoBa Bapsapa AneKkceesHa
KpannsnH Makap KOHCTaHTUHOBMUY
Kpoxanesa dBennHa EBreHbeBHa
KnnmeHko Mapraputa EBreHbeBHa
bacTbAH MaTBeit PomaHoBMY
Apxunos Anekceit AHapeeBunY
Kanropogoea MpuHa AnekcaHapoBHa
BbikoBCKMit Erop Anekceesuny
lna3koBa Codpba HUKonaesHa
Konockos Hukuta leHncosuu
MeHbLwmrkos MaTseit Onerosuy
LWawkos Uropb EBreHbesny

MaHnuH MaTBei [leHncosuy
DaHvnnuu Nasen mutpuesny
MocksuHa Bapsapa AHapeeBHa
KoyeTkoB KOHCTaHTMH BayecnaBosuy
CrapukoB Hukuta MBaHoBMY
Ctpbimba Bragnmump fAipocnasosmy

Cymma bannos %
1
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13%
0%
0%
0%
13%
25% y4yacTHUK M3
0%
0%
0%
0%
0%
0%
13%
25% y4acTHUK M3
25% y4acTHMK M3
13%
0%
63% npusep
25% y4acTHMK M3
0%
0%
13%
25% y4acTHMK MD



